ASSEMBLÉIA u^^c,
LEGISLATIVA
DO ESTADO DA PARAÍBA

Gabineteda Deputada Estadual Camila Toscano j

PROJETO DE RESOLUÇÃO N.°^£ /2019
(Da Dep. Camila Toscano)

*rs# O^f/J $L04Z) Acrescenta dispositivo ao art. 31 da Resolução n.°
1.578, de 19 de dezembro de 2012, e adota

'•'/ -f^T* ... .
providencias correlatas.

A Assembléia Legislativa resolve:

Art. 1o. O art. 31, inc. VI, da Resolução n.° 1.578, de 19 de dezembro de

2012, passa a vigorar acrescido do seguinte dispositivo:

"Art. 31. (...)

VI - Comissão de Desenvolvimento, Turismo e Meio Ambiente:

(...)

m) controle, acompanhamento e monitoramento de obras públicas."

Art. 2o. Esta Resolução entrará em vigor na data da sua publicação.

Sala de Sessões, aos 28 de março de 2019.

Camila Toscano
Deputada Estadual - PSDB

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DA PARAÍBA
Praça João Pessoa, s/n. Centro, João Pessoa-PB,CEP 58013-900